eljárásra vonatkozó szabályok szerint járt el.  

Jelen jóváhagyási eljárásban, a hulladékgazdálkodási hatósági eljárások igazgatási szolgáltatási díjairól 
szóló 34/2024. (XII. 23.) EM rendelet 1. sz. melléklet 19. pontja alapján, a területi hulladékgazdálkodási 
hatóság megállapítja, hogy 52.000.-, azaz ötvenkettőezer forint összegű eljárási díjat a kérelmező 
megfizette.  

A területi hulladékgazdálkodási hatóság a határozatot a hulladékgazdálkodási hatóság kijelöléséről szóló 
124/2021. (III. 12.) Korm. rendelet 1. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított jogkörében eljárva az